aDas Wort dominorum auf Rasur.
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hac vel alia ratione guerras prelia vel urluge potentum inibimus, nisi super
hoc rogati fuerimus ab abbate specialiter et conventu, ad hoc si necesse fuerit
imperii auxilio invocato, nec ultra quam ipsi claustro utile et expediens fuerit
fungemur dignitate et nomine defensoris. Insuper quoque in villa et marchia
nostra Malshe omnimodam eis et peccoribus eorum damus libertatem per
omnia et in omnibus in duabus curiis eorum videlicet in Ciegelhoven et in
Malshe utendi communitate et commoditate sicut villani nostri ibidem tam
in silvis quam in almeindis et ceteris universis non obstante quacunque con-
suetudine vel allegatione aut iure publico vel privato. Recognoscentes quoque
nichil iuris advocatie nos in sepedicto claustro cum suis habuisse vel habere,
libertates litteras et gratias, quas habent ab ordine a nostris progenitoribus et
a nobis, presentibus confirmantes bona fide promittimus observare. In cuius
rei robur et evidentiam presentem litteram prefatis monachis sigillo nostro
tradidimus communitam.

Datum anno domini millesimo ducentesimo octogesimo nono, mense Janua-
rio.

—

Textabdruck folgt dem Original (italienisches Perg.).

Die Urkunde ist in zwei Ausfertigungen vorhanden, von denen sich die (A) eine im
Stiftsarchiv St. Paul, die andere (A’) im HStA Stuttgart, früher GLA Karlsruhe,
befindet.

Siegel des Ausstellers, am Rande etwas beschädigt. Der Wortlaut der Urkunde ist
in vielen Stellen identisch mit der Urkunde Nr. 2569 (WUB, Bd. VII, S. 425 f.) von
1276 Febr. 23.
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Überlieferung und Publikationen

Lagerort:
A: Stift St. Paul in Kärnten. A’: HStA Stuttgart

Signatur/Titel des Originals:
A: St. Blasien BU 241; A’: A 489 K U 24

Überlieferung und Textkritik:
2 Originale. Deutsche Übersetzung in doppelter Ausfertigung (15. Jh.)
von A’: HStA Stuttgart A 489 K U 25; ehemals im GLA Karlsruhe.
Abschrift im Kopialbuch HStA Stuttgart H 14 Nr. 142, S. 43-44.

Editionen:
Gerbert: Historia Nigrae Silvae, Bd. 3, S. 220.

Regesten:
Zeitschrift für die Geschichte des Oberrheins 1 (1850) - 39 (1885), N.F.
1=40 (1886) - [...], Bd. 2, S. 247. Fester: Regesten Markgrafen von
Baden, Bd. S. 56, Nr. 577.

Weitere Angaben

Beschreibstoff:
Pergament

Sprache:
Lateinisch

Ausstellungsort:
Ohne Ortsangabe

Ortsindex:
Bad Herrenalb Wohnplatz (6828)

Bad Herrenalb, CW

Malsch Wohnplatz (5383)

Malsch, KA

Ruine Ebersteinburg (Alteberstein) Wohnplatz (5202)